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Daniel Adams-Ray första konsertsläppet
för Grönan

Den 26 april öppnar Gröna Lund för säsongen men redan denna vecka
avslöjar vi fyra svenska artister som bokats till konsertsommaren 2014.
Första artisten att släppas är ingen mindre än Daniel Adams-Ray som intar
Stora Scen den 11 september kl. 20.00.

I november förra året släpptes hans nya kritikerrosade platta ”Innan vi suddas
ut”. I gränslandet mellan musik och form söker Daniel Adams-Ray ständigt
efter nya uttryckssätt. Från modevisningar med hi-streetmode på Stockholms



modeveckor till progressiv urban indiemusik fångar han samhällets
strömningar på ett unikt och relevant vis. Daniel har haft två A-
listaplaceringar på P3 från nya albumet redan, har nominerats till både P3
Guld och Grammis 2014 och är utsedd till ett av Årets album på Nöjesguiden
bland annat. Den 15 september 2011 stod han senast på Gröna Lunds Stora
Scen och i september är det dags igen.

– Daniel är en av Sveriges hetaste och mest spännande artister. Konserten
2011 var helt fantastisk och jag ser verkligen fram emot en lika minnesvärd
upplevelse sensommarkvällen den 11 september när han kommer tillbaka,
säger Gröna Lunds programchef Kenny Mattsson.

Fler konsertsläpp att vänta
Under denna vecka kommer Gröna Lund även presentera nya svenska
artistbokningar på tisdag, onsdag och torsdag.

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

KONSERTSOMMAREN 2014
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 240 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop eller på plats under våra öppettider. Följande konserter är
hittills bokade på Gröna Lund:

Daniel Adams-Ray - 11 september kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2013 hade tivolit ca 1400 anställda
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under säsongen, över 1,5 miljoner besökare och omsatte ca 500 miljoner kronor,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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